Sundaram Multi Pap Limited

Manufacturer of Exercise Books & Paper Stationery CIN: L21098MH1995PLC086337



Date: August 26, 2023

Tο

BSE Limited

1st Floor, New Trading Wing, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai: 400001.

Ref: Scrip Code: 533166

Tο

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block,

BKC, Bandra (E), Mumbai: 400051.

Ref: Symbol: SUNDARAM

Sub: Submission of copy of newspaper publications of pre-dispatch information regarding 29th AGM.

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the pre-dispatch information regarding 29th Annual General Meeting, as published today on August 26, 2023 in Free Press Journal (English edition) and Nav Shakti (Marathi edition).

You are requested to kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Sundaram Multi Pap Limited

DINKER MISHRA Date: 2023.00.20

Digitally signed by DINKER MISHRA Date: 2023.08.26

Dinker Mishra **Company Secretary & Compliance Officer** Place: Mumbai

> R.O. 5/6 Papa Industrial Estate, Suren Road, Andheri (East), Mumbai - 400093, INDIA. Tel: 022 67602200 Plant: Plot no.33 to 37, Sundaram Industrial Zone, Palghar (W) 401 404, Maharashtra, INDIA. Tel: 02525 253166

> > Email: info@sundaramgroups.in Web: www.sundaramgroups.in



Sundaram Multi Pap Limited

CIN: L21098MH1995PLC086337
R.O.: 5/6, Papa Industrial Estate, Suren Road, Andheri East, Mumbal: 400093.

Tel No.: 022 67602200, Email: info@sundaramgroups.in, Website: www.sundaramgroups

Information regarding 29th Annual General Meeting of the company to be held through VC/OAVM

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, September 29, 2023 at 11:30 a.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the Items of business set out in 11:30 a.m. 13 through video Collegending (VC) / Other Adula Visian metals (Order Adula Visian metals (Order Adula Visian) of Corporate Affairs ("McA") has vide its circular dated December 28, 2022 (General Circular No. 10/2022) read with General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, and General Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/ PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 have granted certain relaxations to the bodies corporates and thus, permitted the holding of the Annual General Meeting ("AGM") through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"), without the physical presence of the Members at a common venue. The AGM will be held in conformity with the applicable provisions of Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI.

The Notice of 29th AGM and Annual Report for Financial Year 2022-23 in accordance with the applicable regulatory requirements, will be sent through electronic mode to those members whose email ID are registered with the Company/Depositories/Registrar and Share Transfer Agent. The Notice of 29th AGM and Annual Report for 2022-23 will also be available on the website of the Company at http://www.sundaramgroups.in/investors and on the website of https://www.evoting.nsdl.com and the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited, and National Stock Exchange of India Limited, at https://www.bseindia.com and https://www.nseindia.com respectively.

In terms of section 108 of the act and rules made thereunder, businesses to be transacted at the 29th AGM will be transacted through remote e-voting (prior to the AGM) and also e-voting during the AGM. The instructions for remote e-voting and attending/joining the said AGM and also e-voting during the AGM are being provided in the AGM Notice. The Company has engaged NSDL for facilitating voting through electronic means, as the authorized e-Voting's agency. The facility of casting votes by a member using remote e-voting as well as the e-voting system on the date of the AGM will be provided by NSDL.

Member who have not registered their email ID and wish to participate in the AGM or cast their votes through e-voting may obtain their user ID and password by registering their email id by writing email to company at cs@sundaramgroups.in or members may also send email to NSDL at evoting@nsdl.co.in together with scanned copy (1) signed request letter mentioning their name and DP ID & Client ID or Folio Number (2) Share Certificate/self-attested client master or consolidated demat account statement (3) self-attested PAN Card and (4) self-attested address proof.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI Listing Regulations, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 23, 2023 to September 29, 2023 (both days inclusive).

For SUNDARAM MULTI PAP LIMITED

E Class

Date: 25-08-2023 Place: Mumbai

Amrut P. Shah Chairman & Managing Director

१६ नव अशक्ति। मुंबई, शनिवार, २६ ऑगस्ट २०२३



सुदरम मल्टी पॅप लिमिटेड

सीआयएन : एल२१०९८एमएच१९९५पीएलसी०८६३३१ आर. ओ.: ५/६, पापा इंडस्ट्रियल इस्टेट, सुरेन रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०००९३.

दूरध्वनी क्र.: ०२२ ६७६०२२००, ईमेल: info@sundaramgroups.in, वेबसाइट: www.sundaramgroups.in

व्ही सी /ओएव्हीएम द्वारे आयोजित कंपनीच्या २९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीची २९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (ए जी एम) शुक्रवार, दिनांक २९ सप्टेंबर २०२३ रोजी भारतीय प्रमाणनेळेनुसार सकाळी ११ :३० वाजता व्हिडिओ कॉन्फर्रान्सग (''व्हीसी'') / इतर ऑडिओ व्हिज्युअल माध्यम (''ओएव्हीएम'') द्वारे आयोजित केली जाईल. एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायाच्या वस्तूंचे व्यवहार करण्यासाठी जे एजीएम आयोजित करण्यासाठी सदस्यांना वितरित केले जाईल. कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (''एमसीए'') दिनांब २८ डिसेंबर २०२२ रोजी (सामान्य परिपत्रक क्रमांक १०/२०२२) ५ मे २०२० रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्रमांक २०/२०२० आणि दिनांक ५ मे २०२२ रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०२ /२०२२ द्वारे वाचले आहे. (एकत्रितपणे त्यांना "'एम सी ए परिपत्रक"' म्हणून संदर्भित केले आहे) आणि सेबी परिपत्रक क्रमांक. सेबी /एच ओ /सी एफ डी /पी ओ डी -२ /पी /सीआयआर/२०२३/४ दिनांक ५ जानेवारी, २०२३ ने संस्थांना काही सवलती दिल्या आहेत. कॉपरेट्स आणि अशा प्रकारे, व्हिडिओ कॉन्फर्तिसग (''व्हिसी'') / इतर ऑडिओ-व्हिज्युअल माध्यमे (''ओएव्हीएम'') द्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे आयोजन (''एजीएम'') सामान्य ठिकाणी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय परवानगी दिली. एजीएम कंपनी कायदा, २०१३ च्या लागू तरतुर्दीच्या अनुषंगाने आयोजित केली जाईल. आणि त्याखाली बनवलेले नियम कॉर्परेट व्यवहार मंत्रालय आणि सेबी द्वारे जारी केलेल्या परिपत्रकांसह वाचले जातात.

लागू नियामक आवश्यकतांनुसार २९व्या एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२२-२३ चा वार्षिक अहवाल, ज्या सदस्यांचे ईमेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरीज/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एअंटकडे नींदणीकृत आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक मोडद्वारे पाठवले जाईल. २९ व्या एजीएमची सूचना आणि २०२२–२३ चा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या शेबसाइटवर http://www.sundaramgroups.in/investors आणि https://www.evoting.nsdl.com या शेबसाइटवर देखील उपलब्ध असेल. आणि स्टॉक एक्स्बेंजच्या शेबसाइट्स म्हणजे बीएसई लिमिटेड, आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, अनुक्रमे https://www.bseindia.com आणि https://www.nseindia.com अधिनियमाच्या कलम १०८ आणि त्याअंतर्गत बनवलेल्या नियमांनुसार, २९ व्या एजीएममध्ये व्यवहार केले जाणारे व्यवसाय रिमोट ई-व्होर्टिंग (एजीएमपुर्वी) आणि एजीएम दरम्यान ई-व्होर्टिंगद्वारे व्यवहार केले जातील. रिमोट ई-व्होर्टिंग आणि उक्त एजीएममध्ये उपस्थित राहणे/सामील होणे तसेच एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंगच्या सुचना एजीएम सुचनेमध्ये दिल्या आहेत. अधिकृत ई-व्होटिंग एजन्सी या नात्याने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाची सुविधा देण्यासाठी कंपनीने एन एस डी एल ला गुंतवले आहे. एजीएमच्या तारखेला रिमोट ई-व्होटिंग तसेच ई-व्होटिंग सिस्टीमचा वापर करून सदस्याद्वारे मत देण्याची सुविधा एन एस डी एल द्वारे प्रतान केली जाईल

ज्या सभासदांनी त्यांचा ईमेल आयडी नोंदणीकृत केलेला नाही आणि ते एजीएममध्ये सहभागी होऊ इच्छितात किंवा ई-व्होटिंगदारे त्यांचे मत देऊ इच्छितात त्यांची त्यांचा वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड कंपनीला cs@sundaramgroups.In वर ईमेल दिस्तु नोदणी करून मिळवू शकतात किंवा सदस्य देखील करू शकतात. एनएसडीएलला evoting@nsdl.co.in वर स्कॅन केलेल्या प्रतसह ईमेल पाठवा (१) स्वाक्षरी केलेले विनंती पत्र त्यांचे नाव आणि डीपी आयडी आणि अशील आयडी किंवा फोलिओ क्रमांक (२) शेअर सर्टिफिकेट/स्वयं-साक्षांकित अशील मास्टर किंवा एकत्रित डीमेंट खाते विवरण (३) स्वयं-साक्षांकित पॅन कार्ड आणि (४) स्वयं-साक्षांकित

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ आणि सेबी सूची नियमावलीच्या नियमन ४२ च्या तरतुर्दीनुसार, सदस्यांची नोंदणी आणि कंपनीची शेअर ट्रान्सफर बुक्स २३ सप्टेंबर २०२३ ते २९ सप्टेंबर २०२३ या (दोन्ही दिवसांसह) बंद राहतील.

संदरम मल्टी पॅप लिमिटेड साठी

सही /-अमृत पी. शहा

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

विनांक: २५-०८-२०२३ ठिकाण: मंबई